

ÅRSRAPPORT

2023



**Erik Brandt Dam Arkitekter
ApS**

Teglværksgade 37, 2
2100 København Ø
CVR-nr. 30 24 37 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Erik Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Teglværksgade 37, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 30 24 37 49

Stiftet: 1. februar 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Brandt Dam, direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 haft et overskud på 501 t.kr. mod 2.247 t.kr. sidste år, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.053.181	4.172.003
1 Personaleomkostninger	-1.456.560	-1.242.730
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.505	-3.505
Driftsresultat	593.116	2.925.768
Andre finansielle indtægter	80.297	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.436	-42.512
Resultat før skat	648.977	2.883.256
3 Skat af årets resultat	-148.060	-636.214
Årets resultat	500.917	2.247.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	378.917	2.129.242
Disponeret i alt	500.917	2.247.042

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.752	5.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752</u>	<u>5.257</u>
5	Deposita	0	118.959
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>118.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.752</u>	<u>124.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477.189	2.082.911
	Tilgodehavende selskabsskat	67.940	0
	Andre tilgodehavender	25.558	57.808
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.669</u>	<u>30.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.607.356</u>	<u>2.171.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.174.159</u>	<u>8.402.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.781.515</u>	<u>10.574.472</u>
	Aktiver i alt	<u>10.783.267</u>	<u>10.698.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.424.660	9.045.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	9.671.660	9.288.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.538	434.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.616	117.568
Selskabsskat	0	468.219
Anden gæld	546.453	389.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.607	1.410.145
Gældsforpligtelser i alt	1.111.607	1.410.145
Passiver i alt	10.783.267	10.698.688

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.045.743	117.800	9.288.543
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.917	122.000	500.917
	125.000	9.424.660	122.000	9.671.660

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.282.866	1.093.158
Pensioner	154.940	133.175
Andre omkostninger til social sikring	18.754	16.397
	1.456.560	1.242.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.436	42.512
	24.436	42.512
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.060	636.219
Regulering af tidligere års skat	0	-5
	148.060	636.214
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	55.524	55.524
Kostpris 31. december 2023	55.524	55.524
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.267	-46.762
Årets afskrivninger	-3.505	-3.505
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-53.772	-50.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.752	5.257

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	118.959	118.959
Tilgang i årets løb	12.281	0
Afgang i årets løb	<u>-131.240</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>118.959</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>118.959</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejemålet vedrørende selskabets kontorlokaler kan opsiges med 6 måneders varsel og udgør en en samlet forpligtelse på 72.000 kr.